
DESCRIPCIÓN /
DESCRIPTION /
DESCRIPTION /
BESCHREIBUNG

TIAC 1

TIAC 2

TIAC 3

TIAC 4

TIAC 5

TIAC 6

TIAC 7

TIAC 8

TIAC 9

TIAC 10

TIAC 11

Model

TAPA IMP./ASP. BOV BV-BD 7/7 CIRCULAR

TAPA IMP./ASP. BOV BV-BD 9/9  - IMP. BVF 9/9 CIRCULAR

TAPA IMP./ASP. BOV BV-BD 10/10  - IMP. BVF10/10 CIRCULAR

TAPA IMP./ASP. BOV BV-BD 12/12  - IMP. BVF 12/12 CIRCULAR

TAPA IMP./ASP. BOV BV-BD 15/15  - IMP. BVF 15/15 CIRCULAR

TAPA IMP./ASP. BOV BV 18/18  - IMP. BVF 18/18 CIRCULAR

TAPA ASP. BVF 9/9 CIRCULAR

TAPA ASP. BVF 10/10 CIRCULAR

TAPA ASP. BVF 12/12 CIRCULAR

TAPA ASP. BVF 15/15 CIRCULAR

TAPA ASP. BVF 18/18 CIRCULAR

Aplicable

TIAC

CARACTERÍSTICAS GENERALES:
Tapa que permite la conexión a tubo circular.

ES EN

GENERAL FEATURES:
Cover to do the connection in circular ducts.

CARACTERISTIQUES GÉNÉRALES:
Platine virole pour raccordement à gaine ronde.

FR DE

ALLGEMEINE MERKMALE:
Die Abdeckung ermöglicht den Anschluss an
runde Rohrleitungen.

TAPA ASPIRACIÓN/IMPULSIÓN CIRCULAR / INLET/OULTLET ROUND FLANGES /
PLATINE VIROLE / RUNDABDECKUNG SAUGSEITE/DRUCKSEITE
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DIMENSIONES /
DIMENSIONS /
ENCOMBREMENT /
ABMESSUNGEN (mm)

TIAC 1

TIAC 2

TIAC 3

TIAC 4

TIAC 5

TIAC 6

TIAC 7

TIAC 8

TIAC 9

TIAC 10

TIAC 11

Model

250

300
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400
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ØA

52
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81

85.5

85.5

99

99.5

100

82
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96

96
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325.5

356.5

422.5

493.5

576.5

642.5

351

402

503

600

800

E

292.5

342.5

397.5

442.5

542.5

642.5

433

493

568

705.5

823.5

F
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ACCESORIOS MECÁNICOS
MECHANICAL ANCILLARIES
ACCESSOIRES MÉCANIQUES

ZUBEHÖR MECHANIK
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АКСЕССУАРЫ МЕХАНИЧЕСКИЕ
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ОПИСАНИЕ


Amnesiac
Text Box
ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Позволяет подсоединять к круглым каналам.


Amnesiac
Text Box
ЗАЩИТНАЯ КРЫШКА С КРУГЛЫМ ВПУСКНЫМ/ВЫПУСКНЫМ ОТВЕРСТИЕМ
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Модель
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Применимый
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